廣容綠化有限公司函

受文者：桃園市政府農業局
發文日期：中華民國 114 年 05 月 15 日

發文字號：廣文字第 1140091 號

速別：普通件

密等及解密條件：普通

附件：如主旨

主旨：本公司承攬 貴局「114 年度桃園市樹木保護維護工作及調查

專業服務(開口合約)」案，為辦理「114 年度桃園市樹木保

護宣導講習」，檢送第一場次宣導講習報名簡章如附件，相

關內容詳如簡章說明，惠請轉知所屬及相關機關(構)踴躍報名

參加，請 查照。

說明：

一、 依 貴局 114 年 4 月 28 日桃農林字第 1140014080 號函，因

應汛期防治，於 114 年 5 月 27 日(星期二)辦理樹木保護及

病蟲害講習 1 場。

二、 為加強樹木管理單位與相關業務人員對樹木保護的基本常

識，邀請相關領域之專家學者擔任講師，傳達樹木保護觀

念與提升相關人員對樹木保護之意識。本場次以樹木褐根

病為主題，此病原菌直接危害樹皮輸導組織，嚴重者造成

樹木死亡，並存在公共安全風險。課程邀請林業試驗所傅

春旭博士講解樹木褐根病及防治，提升學員對樹木褐根病

的敏感度。

三、 講習辦理地點為桃園市大溪區瑞祥國民小學-2F 視聽教室(

大溪區石園路 760 巷 120 號)，辦理時間為 114 年 5 月 27 日

(星期二)上午 09:00-12:00。

四、 報名時間：即日起至 114 年 5 月 26 日(星期一)中午 12:00 止

。

公司地址：桃園市中壢區五權里中大路 150 巷 111 號

辦事處地址：桃園市中壢區仁愛里普忠路 677 巷 89 號

聯絡電話：03-4596835
傳真電話：03-4590399
承 辦 人：曾韻慈

五、 報名人數：各場次報名以 30 人為限。

六、 報名方式：線上填寫 Google 表單(掃描 QRcord)報名。

報名網址: https://forms.gle/eswd51CwyJm7iVeK6

七、 本活動提供參與之公務人員 3 小時公務人員學習時數。

八、 聯絡資訊：廣容綠化有限公司-曾小姐(03)459-6835#13

正本：桃園市政府農業局

副本：本公司合約管理部

https://forms.gle/eswd51CwyJm7iVeK6